
 
Kupní smlouva 

 
Č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC  

 
Centrální zadavatel:ČESKÁ REPUBLIKA 
 Ministerstvo vnitra 
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma: 325-organizační složka státu  
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupené:  Ing. Klárou Šalátovou, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu: 5504881/0710 
tel.: 974 835 653  
fax: 974 835 643 
e-mail: ovzpp@mvcr.cz 
 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

 
a 

 
Prodávající:  AUTO Heller s.r.o. 
sídlo:  Ostrava-Moravská Ostrava, Cihelní 481/49, PSČ 702 00 
IČ:  47683341 
DIČ:  CZ47683341 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  
 oddíl C, vložka 4787 
zastoupená:   Ing. Janem Hellerem, jednatelem 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  54307761/0100 
pracovní kontakt:  Bc. Martin Zajíc, vedoucí prodeje VW osobní 
tel.:  739 523 525, 596 606 237 
fax:  596 606 250 
e-mail:  m.zajic@autoheller.cz 
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle § 3 odst. 1 písm. b) a podle odst. 2), 3) a 4) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto 

 
kupní smlouvu 

 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 2/9 

I. 

Předmět smlouvy 
 

 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům specifikovaným v příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „veřejný zadavatel“) zboží, 
uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejných zadavatelů. 

/3/ Veřejní zadavatelé zboží převezmou a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínech stanovených touto smlouvou. 

/4/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. 
Zboží 

 
 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 10 ks vozidel v provedení sedan značky: Volkswagen 
Passat Limousine a 10 ks vozidel v provedení kombi značky: Volkswagen Passat Variant 
včetně výbavy a zaškolení. 

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která 
je nedílnou součástí této smlouvy. 

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, příslušný veřejný zadavatel bude jeho 
prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů. 

/4/ Prodávající prohlašuje, že zboží včetně provedených úprav a zástavby bude splňovat 
při předání podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999, ve znění pozdějších 
předpisů. 

/5/ Prodávající prohlašuje, že  požadované měřiče, jako měřiče stanovené dle vyhlášky 
Ministerstva průmyslu a obchodu č. 345/2002 Sb. a zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, 
ve znění pozdějších předpisů, budou při předání schváleného typu s prvotním ověřením před 
uvedením na trh a do používání. Budou při předání splňovat metrologické požadavky 
vztahující se obecně na silniční rychloměry a plynoucí z mezinárodního doporučení OIML R 
91:1990(E) „Radar equipment for measurement of the speed of vehicles“, musí odpovídat 
požadavkům Opatření obecné povahy č. 011-OOP-C005-09 a dále budou při předání splňovat 
požadavky všech nařízení vlády k zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a relevantních nařízení vlády k němu, které se k 
měřiči rychlosti vztahují jako k výrobku, musí splňovat požadavky českých hygienických 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 3/9 

norem a předpisů, v případě specifických požadavků i nad rámec obecných požadavků na 
výrobu. 

/6/ Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení vozidla na zadní 
části vozu a ozdobného znaku automobilky. 

/7/ Příslušný veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího. 

 
III. 

Doba plnění 
 
 

/1/ Prodávající dodá zboží příslušnému veřejnému zadavateli nejpozději do devadesáti 
(90) dnů od podpisu této kupní smlouvy. 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat příslušného veřejného zadavatele o termínu dodání 
zboží nejméně pět pracovních dnů předem prostřednictvím příslušného odpovědného 
pracovníka za převzetí zboží. 

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na příslušného veřejného zadavatele v okamžiku 
převzetí zboží od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení čl. III. 
odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ 
této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající 
povinen zaplatit příslušnému veřejnému zadavateli nejpozději do  30 dnů ode dne jejího 
písemného vyúčtování, doručeného příslušným veřejným zadavatelem prodávajícímu. 
V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání vyúčtování příslušným veřejným zadavatelem. 

IV. 
Cena zboží 

 
/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. 

V ceně je rovněž zahrnuta montáž veškerého vybavení a zaškolení dle čl. VIII. odst. /6/ této 
smlouvy. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1. 

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 25.083.060,-Kč (slovy: 
Dvacetpětmiliónůosmdesáttřitisícšedesát korun českých), DPH 20 % činí 5.016.612,-Kč a 
celková cena zboží včetně DPH je 30.099.672,-Kč (slovy: 
Třicetmiliónůdevadesátdevěttisícšestsetsedmdesátdva korun českých). 

 

V. 
Platební podmínky 

 
/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu jednotlivým veřejným zadavatelům na základě 

potvrzeného dodacího listu. 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 4/9 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu příslušnému veřejnému zadavateli spolu                  
se zbožím. Faktura bude mít náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani                      
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

/3/ Příslušný veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím 
doručení. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 
odeslání faktury. 

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení 
veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku 
dle čl. V. odst. /2/ této smlouvy, 

 
b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý 

den prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů 
po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění 
závazku dle čl. V. odst. /3/ této smlouvy. 

/5/ Zálohy centrální ani veřejní zadavatele neposkytují. 

 

VI. 
Dodání a převzetí zboží 

 
 

/1/ Místem dodání zboží je: AUTO Heller s.r.o., Cihelní 481/49, Ostrava – Moravská 
Ostrava, 702 00. 

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží příslušným veřejným zadavatelem po potvrzení 
dodacího listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník 
pro převzetí zboží. 

/3/ Prodávající dodá při předání zboží: 

a) fakturu, 
b) návody k použití (příručky pro uživatele), záruční podmínky, předepsanou 

technickou dokumentaci, servisní knížky apod., vše v českém jazyce, 
c) prohlášení o elektromagnetické slučitelnosti (kompatibilitě) zabudovaného 

elektrického zařízení s vozidlem, 
d) doklad prokazujícího shodu požadovaného výrobku, vydaného příslušným orgánem 

podle § 56 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
e) technickou dokumentaci k provedené zástavbě ke každému vozidlu (montáž 

přípravy pro radiostanice, zapojení měřiče rychlosti a ostatní požadované 
dodatkové výbavy), 

f) písemné schválení dle čl. VIII. odst. /5/ této smlouvy. 
 

/4/ Při přejímce bude provedena kontrola funkčnosti přípravy radiostanice 
radiokomunikačního systému PEGAS (k převzetí uživatel donese vlastní zařízení).  



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 5/9 

/5/ Dodávané měřiče rychlosti musí mít ke dni předání platné prvotní ověření a to buď 
ověření provedené v České republice a deklarované umístěním úředních značek ve smyslu § 9 
odst. 2 zákona o metrologii, nebo v případě, že zkoušky pro prvotní ověření měřidel byly 
provedeny v jiném členském státě EU (§ 9 odst. 5 a 6 zákona o metrologii), „Potvrzení 
o zaevidování značky prvotního ověření měřidla“, které pro příslušnou značku a druh měřidel 
vydal ČMI, platnost prvotního ověření musí být taková, aby po předání rychloměru spolu 
s vozidlem jeho platnost trvala minimálně 11 měsíců. 

/6/ Zboží bude při převzetí zcela připraveno k okamžitému provozu na pozemních 
komunikacích (včetně naplnění všech provozních kapalin a 30 l pohonných hmot v nádrži) 
v požadovaném obutí a bude proveden kompletní předprodejní servis. 

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je příslušný veřejný zadavatel povinen sdělit 
prodávajícímu při jeho převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit 
bez zbytečného odkladu. 

 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

 
/1/ Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, a to za jakost vozidel                 

na dobu 24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů, 36 měsíců na lak vozidel, 120 
měsíců na neprorezavění karoserie, 24 měsíců na dodané zabudované zařízení. 

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly, provádění oprav (servis) a 
metrologická ověření po dobu minimálně 120 měsíců ode dne převzetí posledního vozidla. 
Veřejný zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od prodávajícího. 
Veřejný zadavatel je oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době dle 
svého uvážení. 

/3/ Prodávající se zavazuje zajistit dostavení se servisního technika k odstranění závady 
na měřiči rychlosti do 48 hod. od nahlášení závady. 

/4/ Prodávající se zavazuje zajistit servis a opravy u přístrojové techniky nejpozději do 10 
pracovních dnů od data převzetí vadného přístroje do servisního střediska. 

/5/ Prodávající se zavazuje zajistit zajištění pravidelného ověřování měřičů rychlosti 
ve lhůtách stanovených platnou legislativou pro metrologii (v době tohoto řízení vyhláškou 
č. 345/2002 Sb. k zákonu o metrologii) v Českém metrologickém institutu nebo 
u autorizovaného metrologického střediska, a to v období minimálně 10 let od data převzetí. 

/6/ Záruční servis u vozidel v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a 
vozidlo bude zpět předáno uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

/7/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku 
na servis a opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných 
autorizovaných servisů u vozidel v trvání do 5 pracovních dnů. 

 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 6/9 

/8/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u vozidel u smluvně 
zajištěných autorizovaných servisů: 

a) běžná údržba do jednoho pracovního dne a menší mechanické, elektrické, 
karosářské a lakýrnické opravy do 3 pracovních dnů od přistavení vozidla k 
opravě, 

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů 
od přistavení vozidla k opravě, 

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů 
od přistavení vozidla k opravě. 

/9/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,-Kč 
(slovy: Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení a každé opravované vozidlo, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně 
zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku dle čl. VII. odst. /3/, /4/, /6/ až /8/ této 
smlouvy. 

/10/Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem 
příslušného veřejného zadavatele.  

/11/Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

/12/Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání protokolu příslušnému veřejnému zadavateli. 

/13/Záruční i pozáruční servis a opravy prodávající zajistí u autorizovaných servisů, jejichž 
seznam a adresy jsou uvedeny v příloze č. 2. 

 

VIII. 
Další ujednání 

 
 

/1/ Informace uvedené v této smlouvě označuje centrální zadavatel ve smyslu ustanovení 
§ 271 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů jako důvěrné a 
prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že tyto informace neprozradí třetí osobě a ani 
je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu 
centrálního zadavatele. 

/2/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví a v příloze č. 3 této smlouvy. 

/3/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. /1/ této smlouvy nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

/4/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ a /3/ této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 7/9 

3.000.000,- Kč, (slovy: Třimilióny korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího 
vyúčtování centrálním zadavatelem. 

/5/ Montáž příprav pro radiostanici radiokomunikačního systému PEGAS včetně 
umístnění ovládacích prvků a konektorů zařízení podléhá konzultaci a písemnému schválení 
pracovníkem Odboru provozu, komunikací a technické podpory IT PP ČR pplk. Ing. 
Tomášem Hrubým (tel. 974 834 336, 974 835 288). 

/6/ Zaškolení 

a) Prodávající provede zaškolení 28 školitelů z používání zabudovaných přístrojů 
ve vozidlu v rozsahu stanoveném prodávajícím.  

b) Zaškolení bude provedeno nejméně ve třech termínech. Termín školení bude 
příslušnému veřejnému zadavateli oznámen minimálně deset pracovních dnů 
předem. Termín ukončení posledního zaškolení je nejpozději dva týdny před 
dodávkou zboží.  

c) Školitelé obdrží od prodávajícího písemné oprávnění k provádění zaškolení 
příslušníků policie v plném rozsahu použití zabudovaných zařízení. 

d) Prodávající na své vlastní náklady zajistí komplexní teoretické a praktické 
proškolení uživatelů vozů v České republice a v českém jazyce minimálně v 5 
termínech. Teoretickým proškolením se rozumí detailní seznámení s jednotlivými 
funkcionalitami vozidla (netýká se vestavěné měřící a komunikační techniky). 
Praktickým proškolením uživatelů se rozumí detailní praktické seznámení se 
všemi funkcionality vozu a to přímo samotnou demonstrací na vozidle. Prodávající 
v rámci tohoto školení dále na své vlastní náklady zajistí proškolení uživatelů vozu 
na uzavřeném prostoru v České republice, který slouží k praktickému výcviku 
řidičů a je možné na tomto prostoru testovat a zkoušet různé jízdní situace. 
Prodávající dále zajistí pro každého účastníka podklady z celého tohoto školení a 
to v českém jazyce. Termín proškolení a počty účastníků (min. počet 200 celkem) 
bude centrálnímu zadavateli oznámen minimálně 30 pracovních dní před prvním 
dnem školení. Termín posledního dne posledního školení bude nejpozději do 90 
dnů od podpisu této kupní smlouvy. Účastníci školení obdrží od prodávajícího 
písemné prohlášení /potvrzení/ o absolvovaném školení. 

 
IX. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 
 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 
se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

/2/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok veřejných zadavatelů na náhradu 
škody, kterou vůči prodávajícímu uplatňuje příslušný veřejný zadavatel. 

/3/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 8/9 

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. /1/ a 
/3/. 

/4/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je příslušný veřejný 
zadavatel v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

/7/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a 
to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,   o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/9/ Prodávající souhlasí s  tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/11/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 
81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/12/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/13/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy.  

/14/ Prodávající není bez předchozího písemního souhlasu centrálního zadavatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/15/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny), příloha č. 2 
(Seznam adres autorizovaných servisů) a příloha č. 3 (Specifikace veřejných zadavatelů). 



Kupní smlouva PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 9/9 

/16/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/17/ Smlouva je vyhotovena v šestnácti (16) stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž centrální zadavatel obdrží jeden (1) a prodávající jeden (1) a veřejní zadavatele čtrnáct 
(14) výtisků. 

/18/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

V Ostravě dne.........….....2011 
 
 
 

Ing. Jan Heller 
jednatel společnosti 
AUTO Heller s.r.o. 

 
 

 V Praze dne.........….....2011 
 
 
 

Ing. Klára Šalátová 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 centrální zadavatel 
 (razítko, podpis) 

  



Příloha č.1 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 1/5 

Specifikace zboží a ceny 
Specifikace zboží: 

Model: Volkswagen Passat
provedení: sedan - 10 ks

kombi - 10 ks
počet dveří: 4
počet míst k sezení: 5
Motor:
typ motoru: zážehový
palivo: bezolovnatý benzín, oktanové číslo 98
maximální rychlost [km/h]: 250
výkon [kW]: 220
zrychlení z 0 na 100 km/hod [s]: sedan 5,5; kombi 5,8
spotřeba: 12,4 / 7,4 / 9,3 (metodika (692/2008F)
plnění standardů emisních limitů: Euro 5 
objem palivové nádrže [v litrech]: 70
Hmotnost:
pohotovostní hmotnost [kg]: sedan 1736; kombi 1800
Převodovka:
typ převodovky: 6-stupňová automatická
Pohon:
pohon náprav: 4x4
Karosérie:
barva: rozdělovník barev je uveden dále
Sedadla:
čalounění: kožené
Bezpečnost:
počet airbagů: 6 (přední, hlavové, boční)
ostatní: bezpečnostní pásy pro všechna sedadla

možnost vypnutí předního airbagu spolujezdce osádkou vozidla
ABS,ESP, EBV nebo obdobné technické systémy
posilovač řízení
kotoučové brzdy na všech kolech
nastavitelná charakteristika podvozku v závislosti na kvalitě vozovky

Výbava:
centrální zamykání s dálkovým ovládáním, elektronický imobilizér

klimatizace
vyhřívaná, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
přední mlhové světlomety
otáčkoměr
uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem
tónovaná skla - od zadních sedadel s maximálně přípustným zatmavením
vyhřívané přední a zadní okno
elektrické stahování bočních oken
stěrač zadního okna s cyklovačem a ostřikovačem, u sedanu (liftbacku) jen pokud je v nabídce výbavy vozidla 
navigační systém "RNS 510" s barevným dotykovým displejem a rádiem 4x20 W
povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, § 32, odst. 
1, 6 a 7), ve znění pozdějších úprav

sada letních a zimních pneumatik s ráfky z lehkých slitin

3x zásuvka (12 V) integrovaná v prostoru řidiče nebo spolujezdce
měnič el. napětí 12/220V, 900 W trvalý odběr, 1 200 W krátkodobý odběr
možnost ovládání elektrovýbavy (měřič rychlosti) z místa spolujezdce 
možnost ovládání elektrovýbavy (VRZ, MATRA, displejů STOP/POLICIE) z místa řidiče i spolujezdce 
bodová směrová lampička u řidiče i spolujezdce
druhá baterie  s dělícím relé,  bezúdržbová (min. 60 Ah)
zesílený alternátor (minimálně 110 A)

hledací přenosný světlomet s magnetickou přísavkou, s délkou přípojného kabelu minimálně 6 m, o světelném výkonu minimálně 55 W

přenosná svítilna uchycená do držáku umožňujícího dobíjení z palubní el. soustavy vozidla /umístěná do přední části vozidla/

držáky na služební čepice se štítkem pro řídiče a spolujezdce
držáky na tonfy Bonowi ES6 pro řidiče a spolujezdce (ve dveřích)
zásuvkové odkládací schránky pod sedadly řidiče a spolujezdce
měřič rychlosti vozidel s kontinuálním digitálním záznamem průběhu jízdy a měření - Ramer 10 C, 3 v 1 popsáno dále

zařízení umožňující automatické čtení registračních značek (ANPR) -  Ramer 10 C, 3 v 1 popsáno dále
gumové koberečky vpředu / vzadu, gumová vana v zavazadlovém prostoru
tažné lano

ruční hasící přístroj práškový (2kg, ČSN EN ISO 9001,ČSN EN3), umístěný do držáku na lehce přístupném místě
1x skryté výstražné zvukové zařízení s mikrofonní funkcí, s magnetickým LED majákem  

2x modrá výstražná dvouzáblesková světla s technologií LED diod umístěná v čelní masce vozidla (8 LED diod)

2x modrá výstražná dvouzáblesková světla s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla v horní části zadního skla  (8 LED diod)
1x modré výstražné dvouzábleskové světlo s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla v spodní části předního skla uprostřed (8 LED diod)

1x dvouřadový vícenápisový programovatelný diodový červený displej umístěný za zadním sklem uvnitř vozidla umožňující běžící nápis s minimálně 10 předem definovanými texty - text nebo znaky 
zobrazené na displeji jsou vykreslovány dvěma řadami vedle sebe s
1x dvouřadový červeně blikající diodový "zrcadlový" světelný nápis se dvěma kombinacemi slov STOP/POLICIE umístěný na sluneční cloně spolujezdce - text nebo znaky zobrazené na displeji jsou 
vykreslovány dvěma řadami vedle sebe sousedících bodů
instalace kabeláže, GPS přijímače - popsáno v příloze č.1
montážní sada s příslušenstvím (zdroj TBU, magnet na uchycení mikrofonu) pro vozidlovou radiostanici MATRA s uchycením do rámečku DIN - obj. č. PMC 100000126 nebo s uchycením v prostoru 
palubní desky obj. č. PMC 100000125  (včetně montáže) - popsáno v pří
měnič el. napětí 12/220V, 900 W trvalý odběr, 1 200 W krátkodobý odběr
schválení vozidla pro provoz na pozemních komunikacích dle Zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, zejména s ohledem na dvě modrá výstražná 
dvouzáblesková světla s technologií LED diod umístěná uvnitř vozidla v horní

Výbava pro užití práva přednosti v jízdě obsahuje tyto prvky:

Policejní výbava obsahuje tyto prvky:

Základní výbava obsahuje minimálně tyto prvky:

 



Příloha č.1 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 2/5 

Další výbava: 

1.Montážní sada mobilního terminálu pro radiostanici MATRA: 

1.1. držák ovládacího panelu umístěn na palubní desce, kde má mít řidič i spolujezdec na 
předním sedadle možnost ovládat radioterminál a vidět jeho displej. Umístění GPS 
přijímače je na místě s vynikajícím příjmem signálu a připraveno k připojení do 
radiobloku BER, 

1.2.umístění celé kabeláže a radiobloku je v  provedení zabraňujícím mechanickému 
poškození, 

1.3.složení předmontáže: 

1.3.1. kompletní montážní sada pro vozidlový radioterminál Matra v prostoru palubní 
desky, obj. č. PMC100000125, 

1.3.2.zálohovací napájecí zařízení TBÚ, 

1.3.3. magnet na uchycení mikrofonu, 

1.3.4. anténa VA 68 - 3,5m kabel, BNC   5/8λ (případně antény se stejnými 
parametry), 

1.4.vyvedení datového kabelu vozidlové radiostanice, včetně převodníku RS232-USB pro 
připojení počítače pro lustrace on-line v policejních databázích včetně SIS (převodník 
ASIX UCAB232). 

2. Měřič rychlosti vozidel: Ramer 10 C, 3 v 1 

2.1. umožňuje měření rychlosti ve dne i v noci, dále pak splňuje tyto parametry: 

2.2. napájení PC vybaveno optickou signalizací poklesu kapacity zdroje pod 10%, 

2.3. zvukový výstup ze systému v prostoru kabiny s regulací hlasitosti, 

2.4. vybaveno PC WiFi pro připojení periférií 

2.5. napájení PC s minimální dobou provozu 8 hodin, je řešeno ze samostatné soustavy 
dobíjené z palubní sítě při běžícím motoru, s možností externího dobíjení. Při poklesu 
kapacity záložního zdroje na úroveň 5 % kapacity dojde k automatickému vypnutí 
zařízení, 

2.6. inteligentní vypínání systému a celého zařízení (znemožnění nekorektního ukončení 
provozu PC, aby nedošlo k narušení OS a SW),   

2.7.kamera na držáku -  je umístěna tak, aby snímala situaci při měření ze stojícího i 
z jedoucího vozidla a rovněž při měření před vozidlem, 

2.8. měření rychlosti z místa i za jízdy, formou: a) okamžitého změření, b) úsekového a c) 
srovnávacího měření před vozidlem. V případě úsekového měření s co nejmenší 
minimální jmenovitou délkou měření potřebnou pro měření celého požadovaného 
rozsahu měřených rychlostí, 

2.9. pořizování digitálního kontinuálního barevného obrazového záznamu průběhu měření 
(videozáznam v běžně používaném formátu s možností pořízení jednotlivého snímku, 
nebo souborů video sekvencí či snímků), nebo jiných přestupků před vozidlem o 
celkové délce min. 30 hod., při min. 10 sn./s (video sekvence), min. 2 sn/s (snímání 
přestupků) a rozlišení nahrávání min. 696 x 520 pixelů, s údaji o měření /naměřená 
rychlost, den, měsíc, rok, minuta, hodina, číslo snímku či záznamu, rozlišení typu 
měřeného vozidla (osobní, nákladní, změřená délka vozidla), směr jízdy měřeného 



Příloha č.1 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 3/5 

vozidla, nastavení limitů měření (při měření za jízdy měřícího vozidla možnost rychlé 
změny), GPS souřadnice měření, výrobní číslo měřícího zařízení, vlastní rychlost 
měřícího vozidla, dosah měřiče, ohnisková vzdálenost objektivu, v případě úsekového 
měřiče a srovnávacího měření se nepožaduje údaj o směru jízdy měřeného vozidla, 
rozlišení typu měřeného vozidla (osobní, nákladní,, změřená délka vozidla), a dosahu 
měřiče. U úsekového měřiče je uveden i údaj o vypočtené průměrné rychlosti a u 
srovnávacího měření soubor min. 3 snímků každého měření,   

2.10. u všech měřících metod je aktivní propojení s automatickým čtením registračních 
značek s umožněním jejich porovnání s databázemi policie pro pátrání po vozidlech, 
pro identifikaci odcizených a zájmových vozidel a zkrácené evidence vozidel pro 
ověření barvy, typu vozidla a prověření platnosti technické prohlídky (TP) a 
osvědčení o registraci vozidla (OTP). Zjištěné informace se zobrazují ve snímku či 
video sekvenci se zvýrazněním případné pozitivní lustrace v pátracích evidencích 
nebo neplatné TP a neplatné OTP s databází - červeně, 

2.11. SW přebírá z centra databáze vozidel v pátrání a aktualizace k této databázi, 
zkrácenou evidenci motorových vozidel. Popis vět databází, přenos mezi 
stacionárním PC a vozidlem je řešeno pomocí USB paměťových medií i kabelovým 
připojením k datové síti nebo i přes WiFi,  

2.12.SW předává nasnímaná data ve formátu pro centrální databáze C-LOOK 
v požadovaných formátech dat pro systém automatické kontroly vozidel (AKV),   

2.13. SW pro AKV umožňuje trvalé nastavení kódu útvaru a jeho změnu, který bude 
přidáván ke všem odesílaným záznamům,  

2.14. SW k záznamu o každé nasnímané RZ ukládá celkový obrázek přestupku, včetně 
textové části a výřezu s rozpoznanou RZ,  

2.15. SW do nasnímaných záznamů doplňuje aktuální údaj o poloze načtení RZ z GPS,  

2.16. SW kontroluje návaznost aktualizačních dávek z databáze „vozidla v pátrání“ a řešit 
eventuelní výpadky v datových tocích automaticky,  

2.17. každá rozpoznaná RZ, která je pozitivně lustrována, je signalizována akusticky a 
graficky, včetně rozlišení, z které databáze pozitivní lustrace pochází, 

2.18. SW foneticky signalizuje u digitalizovaných RZ barvu a typ vozidla k této RZ 
registrované v evidenci motorových vozidel (informaci obsahuje zkrácená evidence 
motorových vozidel),  

2.19. SW umožňuje vytvoření a správu ve vozidle, databáze "sledované", pro potřebu 
lokálního zadání zájmových RZ vozidel, pro lokální potřebu kontroly vozidel a SW 
upozorňuje obsluhu odlišným signálem na pozitivní lustraci v této databázi od signálu 
„vozidlo v pátrání“. Ve struktuře databáze je základem RZ, datum zapsání záznamu a 
poznámka (ta se při pozitivní lustraci zobrazuje),  

2.20.SW při pozitivní lustraci RZ v pátracích databázích (databáze pátrání po vozidlech a 
databáze sledované) uloží k záznamu mimo jiné i celkový obrázek z kamery, 

2.21.nastavení toleranční doby pro vyhlášení neplatnosti TP nebo OTP je individuálně 
nastavitelná uživatelem, 

2.22. digitální barevná kamera s rozsahem zoomu 28mm až 75mm,  

2.23. zobrazování záznamu i s výše požadovanými údaji je na zobrazovači měřiče s 
úhlopříčkou 10,4“,  



Příloha č.1 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 4/5 

2.24. zobrazovač měřiče umožňuje přímé i zpětné prohlížení pořízeného obrazového 
záznamu přímo v zařízení,  

2.25. zařízení je vybaveno aktivním zobrazovačem TABLET PC, který může být propojen 
se zařízením drátově (LAN) nebo bezdrátově (WiFi), 

2.26. zařízení je vybaveno rozhraním USB 2.0 a je schopno přenést 30-ti hodinový 
záznam do dvou hodin,  

2.27. rozsah měření rychlostí od 20 do 250 km/hod s maximální povolenou chybou ±3 
km/h při rychlosti do 100 km/hod a ± 3% při rychlosti nad 100 km/h,  

2.28. měřící zařízení je vybaveno provozním deníkem pro dodatečnou identifikaci stavů 
zařízení, modulem statistiky, zařízením pro přenos snímků v digitální podobě 
prostřednictvím USB za zachování již přenesených snímků v měřiči pro případné 
dohledání, 

2.29. zařízení může obsluhovat pouze autorizovaná osoba, která se přihlásí jménem a 
heslem,  

2.30. zařízení pracuje v rozsahu provozních teplot okolí -10°C/ +60°C,  

2.31. zařízení je vybaveno funkcí znemožňující měření, pokud jsou překročeny 
požadované podmínky měření (teplota, napájení a pod.),  

2.32. výstupy jsou kompatibilní s programem „ARCHIV“  

2.33. veškeré funkce a komunikace nabízeného měřiče a dodaného SW jsou v češtině.  

3. Zařízení umožňující automatické čtení registračních značek ze vzdálenosti provádění 
měření rychlosti to je cca v rozsahu 10 až 60 m, propojené s měřičem rychlosti a 
funkcemi uvedenými v odstavci 2, veškeré funkce, komunikace a dodaného SW 
v češtině – zařízení Ramer 10 C, 3 v 1 provádí rozpoznání RZ ve všech režimech 
práce, funkce automatického čtení RZ se povoluje v nastavení radaru. Zařízení se je 
doplněno SW klíčem umožňujícím činnost této funkce. 

Rozdělovník barev: 

Moca 

anthrazit 

perleťový 

efekt 

3Q3Q

Černá 

deep 

perleťový 

efekt 2T2T

Šedá 

iron 

metalíza 

9H9H

Modrá 

night 

metalíza 

Z2Z2

Hnědá 

kašmír 

metalíza 

6R6R

Celkem Moca 

anthrazit 

perleťový 

efekt 

3Q3Q

Černá 

deep 

perleťový 

efekt 

2T2T

Šedá 

iron 

metalíza 

9H9H

Modrá 

night 

metalíza 

Z2Z2

Hnědá 

kašmír 

metalíza 

6R6R

Celkem

hlmP 1 1 1 1 2
Stčk 1 1 1 1 2 3
Jčk 0 1 1 1
Plk 0 1 1 1
Kvk 0 1 1 1
Úk 1 1 1 1 2
Libk 1 1 0 1
Khk 1 1 0 1
Pak 1 1 0 1
kVy 1 1 0 1
Jmk 1 1 1 1 2
Zlk 1 1 1 1 2
Olk 1 1 0 1
Msk 0 1 1 1
Celkem 2 2 2 2 2 10 2 2 2 2 2 10 20

Passat sedan Passat Kombi

CelkemKŘP

 

 

 



Příloha č.1 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 5/5 

 

Specifikace ceny: 

bez DPH DPH 20% vč. DPH bez DPH DPH 20% vč. DPH

VW Passat sedan 1 247 819,50 249 563,90 1 497 383,40 10 12 478 195,00 2 495 639,00 14 973 834,00

Vw Passat kombi 1 260 486,50 252 097,30 1 512 583,80 10 12 604 865,00 2 520 973,00 15 125 838,00

25 083 060,00 5 016 612,00 30 099 672,00

Zboží
Cena za 1 ks v Kč Množství 

kusů

Cena celkem v Kč

Cena celkem  

Sedan Kombi Sedan Kombi Sedan Kombi

hlmP 1 497 383,40 1 512 583,80 1 1 1 497 383,40 1 512 583,80 3 009 967,20

Stčk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 2 1 497 383,40 3 025 167,60 4 522 551,00

Jčk 1 497 383,40 1 512 583,80 0 1 0 1 512 583,80 1 512 583,80

Plk 1 497 383,40 1 512 583,80 0 1 0 1 512 583,80 1 512 583,80

Kvk 1 497 383,40 1 512 583,80 0 1 0 1 512 583,80 1 512 583,80

Úk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 1 1 497 383,40 1 512 583,80 3 009 967,20

Libk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 0 1 497 383,40 0 1 497 383,40

Khk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 0 1 497 383,40 0 1 497 383,40

Pak 1 497 383,40 1 512 583,80 1 0 1 497 383,40 0 1 497 383,40

kVy 1 497 383,40 1 512 583,80 1 0 1 497 383,40 0 1 497 383,40

Jmk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 1 1 497 383,40 1 512 583,80 3 009 967,20

Zlk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 1 1 497 383,40 1 512 583,80 3 009 967,20

Olk 1 497 383,40 1 512 583,80 1 0 1 497 383,40 0 1 497 383,40

Msk 1 497 383,40 1 512 583,80 0 1 0 1 512 583,80 1 512 583,80

10 10 14 973 834,00 15 125 838,00 30 099 672,00

Cena v Kč 

vč. DPH 

celkem

Cena v Kč vč. DPH 

za požadované ksKŘP
Cena z 1 ks vč. DPH Počet ks

Celkem  



Příloha č.2 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 1/2

Seznam adres autorizovaných servisů 

Firma Ulice - provozovna

PSČ - 

provozov

na

Město - 

provozovna

Telefon na 

centrálu / 

ústřednu

Telefon servis 

zákazníci

fax servis 

zákazníci

1 K.E.I. GROUP, s.r.o. Žarošická 21 628 00 Brno 544232881 544232883 544232884

2 RT TORAX, s.r.o. Sjízdná 2 721 00 Ostrava - Poruba 599527001-8 599527001-8 599527009

3 AUTO STRAKONICE spol. s.r.o. Písecká 513 386 01 Strakonice 383311823 383311823 383311828

4 AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. Horní Lán 455/1 779 00 Olomouc 585750369 585750367 585750368

5
stauner palet s.r.o., CAR POINT 

Karlovy Vary o.z.
Chebská 55 360 06 Karlovy Vary 353505920 353505920 353505935

6 OLFIN Car s.r.o. Na Rybárně 1670 500 02 Hradec Králové 495000555 495000562 495000567

7 FORTEX - AGS, a.s. Jílová 1550/1 787 92 Šumperk 583301515 724118664 583301518

8 AUTOCENTRUM ELÁN, s.r.o. Dvořákova 83 415 10 Teplice 417590555 417590556 417590571

9 CB Auto a.s. Dr. Milady Horákové 1477 370 05 České Budějovice 385102435 385102415 385102418

10
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 

odštěpný závod Praha - Prosek
Liberecká ul. 12, P.O. Box 52 182 00 Praha 8 286001750 286001750 286001799

11
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 

odštěpný závod Plzeň
Podnikatelská 1 301 00 Plzeň 377432616 377432616 377432612

12
stauner palet s.r.o., CAR POINT 

Domažlice o.z.
Masarykova 570 344 01 Domažlice 379775611, 379775621379775611 379776194

13 AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ Pod Paťankou 217/1 160 41 Praha 6 224316269 224315577 224312572

14 Auto Vysočina s.r.o. Žižkova 109a 586 01 Jihlava 567330660 567330660 567330331

15
auto I.S.R. a.s. V oblouku 121 251 01

Čestlice - Praha - 

východ
272084111 272084111

272084120

16
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 

odštěpný závod Brno
Řipská 13a 627 00  Brno 548421111 548421111 548421299

17 SAMOHÝL AUTO a.s. tř. T. Bati 623 763 02 Zlín 577616111 577616121 577211826

18 Autocentrum BARTH a.s. Hůrka 1798 530 12  Pardubice - Dubina 464645100 464645150 464645198

19 SAZ - Evžen Myslivec s.r.o. Rybalkova 2639 440 01 Louny 415652154 415654209 415653261

20 AUTO ENGE, a.s. Hodkovická 747 460 06 Liberec 485130888 485130888 485134439

21 TOP CENTRUM car s.r.o. Brněnská 4031 695 01 Hodonín 518389811 518389831-33 518389818

22 OLFIN Car s.r.o. Královédvorská ulice 541 01 Trutnov 499814507 499814507 499813135

23

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 

odštěpný závod České Budějovice - 

Okružní

Okružní 2557 370 01 České Budějovice 387000011 387000051-4 387000013

24 CARNOVA s.r.o. Dimitrovova 2 568 02 Svitavy 461530531 461530531 461530566

25 ROS, a.s. Poříčí 124/3 639 00 Brno 530501111 530501111 530501151

26 EURO CAR Zlín s.r.o. Bartošova čtvrť 4097 760 01 Zlín 577057111 577057100 577057181

27 ARAVER CZ, s.r.o. Na Zerzavici 2020 686 01 Uherské Hradiště 572556300 572556301 572556300-2

28 AUTO MYSLIVEC s.r.o. Hlubanská 741 441 01 Podbořany 415214109 415214109 415214109

29 FROMMER AUTO a.s. Kosmonautů 846/2 772 00 Olomouc-město 585560111 585560227 585225258

30 Autosalon Louda,spol.s r.o. Choťánky 166 290 01 Poděbrady 325653007 325600703 325600707

31 Přerost a Švorc - auto, s.r.o. Veleslavínská 39 162 00 Praha 6 220611108 235362327 235363804

32 AUTO-ŠTÁDLER s.r.o. Částkova 56 326 00 Plzeň 377686444 377686454-5 377686449

33
AUTO Heller s.r.o. Cihelní 481/49 702 00

Ostrava-Moravská 

Ostrava
596606111 596606219 596623419

34 Autonova Brno, spol. s r.o. Masná 418/20 657 79 Brno 543424211 543424220 543424210

35 Karel Frolík - AUTOSERVIS Táborská 2400 397 01 Písek 382213744 382213744 382210391

36 AUTO - BAYER, s.r.o. Bučovická 299 684 01 Slavkov u Brna 544227123 544227123 544227347

37 Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. U Terezínské křižovatky 164 412 01 Litoměřice 416782581 416782581 416782290

38 AMOND,spol. s r.o. Smečenská 833 272 04 Kladno IV 312817111 312817111 312817126

39 NH Car, s.r.o. Diskařská 100 160 17 Praha 6 224395222 224395222 224395240

40 Manfred Schöner - AUTOSERVIS Křižíkova 1624 356 05 Sokolov 352350929 352350923 352350920

 

 

 

 

 



Příloha č.2 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 2/2

 

41

AUTO JAROV, s.r.o. Osiková 2, č.p. 2688 130 00 Praha 3 251002111 251002211 266315286

42 AUTO HÉGR, a.s. Hněvotínská 658/54a 779 00 Olomouc 585758320 585758323 585758320

43
SAN plus spol. s r.o. Palackého 94 466 04 Jablonec nad Nisou 483346200 483346220 483346201

44
Porsche Inter Auto CZ spol. s .r.o., 

odštěpný závod Praha - Smíchov 
Vrchlického 31 150 00 Praha 5 257107111 257107122 257107999

45
AUTO-EXNER s.r.o. Českobrodská ul. 190 12

Praha 9-Dolní 

Počernice
281040011 281040042 281040012

46 Autosalon Klokočka Centrum a.s. Karlovarská 814/15 163 00 Praha 6 222197111 222197201-3 222197240

47 Autosalon Louda,spol.s r.o. Hradecká 555 530 09 Pardubice 466797835 466797835 466531329

48
TUkas a.s. Štěrboholská 391 102 00

Praha 10-

Štěrboholy
272702825 272705410 272703631

49 AUTO Heller s.r.o. Bruntálská 7 747 07 Opava - Jaktař 553 666 932 553666931 553666930

50 AUTO Heller s.r.o. Oldřichovice 793 739 61 Třinec 558 324 527 558324528 558324529

51 Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. Česká 2725 470 01 Česká Lípa 487805151 487805118 487805116

52 Manfred Schöner - AUTOSERVIS Ke Hřbitovu 1 350 02 Cheb 354547810 354547822 354547819

53
Libor Suchý, autoprodejna Nový Šaldorf 81 671 81 Znojmo 515227940 515224766 515224766

54 AUTO ELSO s.r.o. Cukrovarská 900/10 196 00 Praha 9 283931000 283932020 283933000

55 AUTO HÉGR, a.s. Jesenická 2839/1b 787 01 Šumperk 583301000 583301006 583301009

56
Autocentrum Přerov CZ s.r.o. Olomoucká 440/44 751 24

Přerov II- 

Předmostí
581211221 581211223 581211224

57
AUTOS, spol. s r.o. Palackého 157 679 72 Kunštát na Moravě 516462180 516462043 516174

58 Autocentrum BARTH a.s. bří. Štefanů 985 500 03 Hradec Králové 494945100 494945120 494945129

59 Auto Liberec s.r.o. Tanvaldská 1585 463 11 Liberec XXX 482739917 482739917 482739918

60 INTERMOBIL, s.r.o. Sokolská 29 669 02 Znojmo 515221296 515221296 515222568

61 AUTO ADÁMEK, spol. s r.o. K Vltavě 1114/36 143 00 Praha 4 244401035 241773799 241773428

62 AR CARS s.r.o. Krmelínská 7 720 00 Ostrava - Hrabová 596710183 596710183 596710183

63
Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., 

odštěpný závod Olomouc
Kafkova 474/1 779 00 Olomouc 584100111 584100441 584100499

64 Auto Anex s. r. o. Žerotínova 378 405 01 Děčín III 412558098 412558098 412558098

65 NH Car, s.r.o. Broumarská čp.1503 198 00 Praha 9 281021611 281021622 281021644

66 AUTOTREND, spol. s r.o. České Mládeže 1101 463 12 Liberec 485140123 482429815 482429813

67 Auto - Poly spol. s r.o. Nová Hospoda 148 261 01 Příbram 318626905 318623029 318623029

68 TOP CENTRUM car s.r.o. Strážovská 958 697 01 Kyjov 518309111 518309111 518309167

69 AUTO Heller s.r.o. Frýdlanstská 2150 738 01 Frýdek Místek 596606111 558431026 558640795

70 AUTOPLUS II, s.r.o. Rudolická 1730 434 01 Most 476133111 476133117 476133188

71 PV - AUTO spol. s r.o. Brněnská 108 796 01 Prostějov 582333779 583335481 582335482

72
Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., 

odštěpný závod Hradec Králové
Na Okrouhlíku 1708/25b 500 02 Hradec Králové 495070111 495070111 495070199

73 OKIM spol.s r.o. Masarykova 1028 400 01 Ústí nad Labem 475603858 475603858 475603854

74 Autosalon Klokočka Centrum a.s. Borského 1/989 152 00 Praha 5 251005119 251005119 251005114

75 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. Borská 59 301 00 Plzeň 377244280 377244281 377244279

76 AUTO Hlaváček a.s. Týnecká 669/5 779 00 Olomouc, Holice 585151051 585151054 585151065

77 AZ SERVIS, a.s. Kulkova 946/30 614 00 Brno 541575137 541575647 545211210

78 AUTO BERGER - plus, s.r.o. Obecnická 323 261 01 Příbram 1 318631987 318631987 318635564

79 AUTOCENTRUM Dojáček, spol.s.r.o. U seřadiště 65/7 101 00 Praha 10 267216400 267216400

80 CB Auto a.s. Soběslavská 2985 390 01 Tábor 800141000 731629720 385102418

81 Z-Invest spol. s r.o. K Hájům 946 155 00 Praha 5-Stodůlky 257961344 602336622 251617266

82 AUTO STYL a.s. Jeremiášova 3/115 155 00 Praha 5 235518696 235518829 235518697

83 Autocentrum Lukáš s.r.o. Masarykova 752 757 01 Valašské Meziříčí 571611187 571620235



Příloha č.3 k č.j. PPR-14218-122/ČJ-2011-0099EC 
 

 1/1 

Specifikace veřejných zadavatelů 

Sedan Kombi

Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy
(KŘP hlmP)

Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy
Kongresová 2
140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472

Jaroslav Karban
tel.: 974 891 244
Miroslav Kůs
tel.: 974 891 202
fax: 974 891 205

1 1

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
(KŘP Stčk)

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1304
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481

Ladislav Kodým
tel.: 974 861 244
fax: 974 861 966 1 2

Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje
(KŘP Jčk)

Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje
Odbor správy majetku
Automobilní oddělení
Lannova tř. 193/26
370 74 České Budějovice
IČ: 75151511

Petr Ferenčík
tel.: 974 221 602
fax: 974 221 916

0 1

Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
(KŘP Plk)

Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň
IČ: 75151529

Vladimír Šebesta
tel.: 974 321 244
tel.: 602 148 404
fax: 974 324 908

0 1

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
(KŘP Kvk)

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Sokolovská 764/108A
360 05 Karlovy Vary - Rybáře
IČ: 72051612

Ing. Jan Hudec
tel.: 974 376 470
fax: 974 376 577 0 1

Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
(KŘP Úk)

Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
IČ: 75151537

Ing. Pavel Jeřábek
tel.: 974 421 244
Luboš Miltner
tel.: 974 423 470
fax: 974 427 019

1 1

Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
(KŘP Libk)

Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 26
460 32 Liberec
IČ: 72050501

Aleš Klaban
tel.: 974 461 470
fax: 485 461 468
email: auto.krplb@mvcr.cz

1 0

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
(KŘP Khk)

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
500 02 Hradec Králové 2
IČ: 75151545

Ing. Pavel Fidrmuc
tel.: 974 525 221
fax: 974 215 500
email: automobilni.krpvck@seznam.cz

1 0

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
(KŘP Park)

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice
IČ: 72050250

Ing. Vladimír Daněk
tel.: 974 561 244, 725 892 933
Josef Mareš
tel.: 974 562 241
fax:974 562 248

1 0

Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje
(KŘP Jmk)

Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno
IČ: 75151499

MVDr. Karel Mašek
tel.: 974 621 244
fax: 974 622 577
Jiří Bešter
tel.: 974 622 820

1 0

Krajské ředitelství policie
kraje Vysočina
(KŘP kVy)

Krajské ředitelství policie
kraje Vysočina
Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava
IČ: 72052147

Libor Jelínek
tel.: 974 261 244
tel.: 725 375 075
fax: 974 261 706

1 1

Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje
(KŘP Zlk)

Krajské ředitelství policie 
Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín
IČ: 72052767

Bc. Radek Gajdošík
tel.: 974 661 244
tel.: 724 189 051
fax: 974 661 676

1 1

Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje
(KŘP Olk)

Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
IČ: 72051795

Bureš Roman
tel: 974 761 606
fax: 585 207 573
email: krpolk.e.ao.sekret@pcr.cz

1 0

Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
(KŘP Msk)

Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
ul. 30. Dubna 24
728 99 Ostrava
IČ: 75151502

Ing. Zdeněk Mohyla
tel.: 974 721 244
Lukáš Boček
tel.: 974 721 615
fax: 974 721 921

0 1

Veřejný zadavatel
Pověřený pracovník

pro převzení zboží a reklamace
Fakturační adresa

Počet vozidel

 


